&

ffiMWMWEWWWWKWWM

wwxffiw*wx§e§M&
PORTARIA No 005/2023 de 03 de janeiro de 2023

"DispÕe sobre nomeação de Coordenador de
Licitação da Câmara Municipal de Conqutsfa e

dá outras providêncÍas."

A Câmara Municipal de Conquista, estado de [tlinas Gerais, neste ato
representado pelo seu Presidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas
atribuiçÕes legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da
Lei Orgânica do tMunicípio de Conquista c/c artigo 18, inciso lll e IX do Regimento
lnterno da Câmara tMunicipal.

RESOLVE:

Artigo 1" - Fica NOIVEADO para o cargo de COORDENADOR ADJUNTO DE
LlclTAÇÃo o sr. MARCO TULIO ALTUEIDA LOPES, brasileiro, solteiro, bacharel em
Direito, inscrito no CPF: no 015.218.146-60, portador do Documento de ldentidade no

13.675,334 - SSP/IVIG; domiciliado em Conquista/MG.

Artigo 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposiçÕes contrárias.

Conquista, estado de l/inas Gerais, 03 de janeiro de 2023

4.,
Ve

Presidente

"ÉÂ
§ .* J-j:]-ll ry ,ft:t:-r'::"it"l ri I 'r':ríilri :::!r'1"'i Í L' ' l:

i.r.t,,J',Jt.lrr:1 ,irl,1Qi...nl:i,:11./{.,-a,r..r '11 (,., i'., ; t' .::.1 ,' ; . r ..i '"".

ra
de ConquistaMunicipal

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.